Programma periodico di spesa per le attivita
concorsuali dell' Ufficio reclutamento e gestione
disciplinar e della scuola

Riduzione dell'impegno di spesa

Del. n. 2146 del 02/12/2016

Riduzione dell''impegno di spesarelativo all' approvazione del programma periodico di spesa per le
attivita concorsuali dell'' Ufficio reclutamento e gestione disciplinar e della scuola assunto con
provvedimento della Giunta provinciale n. 461 di data 31/03/2016, e modificato con delibera della
Giunta provincialen. 887 del 31/5/2016.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Reg. delib. n. 2146 Prot. n. 181/2016-D

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

OGGETTO:

Riduzione dell'impegno di spesarelativo all'approvazione del programma periodico di spesaper le
attivita concorsuali dell'Ufficio reclutamento e gestione disciplinare della scuola assunto con provvedimento
della Giunta provinciale n. 461 di data 31/03/2016, e modificato con delibera della Giunta provinciale n. 887
del 31/5/2016.

Il giorno 02 Dicembre 2016 ad ore 09:10 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con
avviso agli assessori, si ériunitaLA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenzadel PRESIDENTE UGO ROSSI

Presenti: VICEPRESIDENTE ALESSANDRO OLIVI

ASSESSORE CARLO DALDOSS

MICHELE DALLAPICCOLA

MAURO GILMOZzZI

TIZIANO MELLARINI

LUCA ZENI

Assenti: ASSESSORE SARA FERRARI

Assiste: IL DIRIGENTE ENRICO MENAPACE

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta RIFERIMENTO :
2016-S166-00232

Pag1di3

LA GIUNTA PROVINCIALE

- vistala deliberazione n. 461 di data 31 marzo 2016, modificata con deliberazione n. 887 del 31

maggio 2016, con la quale la Giunta provinciale ha approvato un programma periodico di spesarelativo alle
attivita concorsuali dell'Ufficio reclutamento e gestione disciplinare personale per I'anno 2016;

- dato atto che con il provvedimento sopra citato e stato assunto inoltre un impegno di spesa di euro
400.000,00 per gli oneri collegati all'erogazione dei compens corrisposti ai componenti in commissioni
concorsuali, nonché oneri derivanti darimborsi spese di viaggi, vitto, pernottamento ed indennita
chilometrica sostenute in occasione delle procedure concorsuali per I'anno 2016;

- considerato che le operazioni concorsuali da parte di tutte le commissioni sono terminate e pertanto sono



stati quantificati i compensi ed é stata acquisita la rel ativa documentazione necessaria per la definizione dei
citati compensi e dei relativi rimborsi spesa spettanti ai commissari parteci panti;

- verificato che I'impegno di euro 400.000,00 ¢ stato fino ad ora utilizzato per euro 79.318,94 e che I'importo
necessario per far fronte agli impegni fin qui assunti e quantificato in euro 42.000,00;

- ritenuto opportuno proporre la modifica della deliberazione della Giunta provinciale n. 461 di data 31 marzo
2016 e s.m. rideterminando I'impegno n. 117561 pos. 001 da euro 400.000,00 ad euro 121.318,94, rendendo
disponibile I'importo di euro 278.681,06 sul capitolo 252025 dell'esercizio finanziario 2016;

- visto I'art. 56 e |'allegato 4/2 del decreto legidativo 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro
organismi, anormadegli articoli 1 e 2 dellalegge 5 maggio 2009, n. 42",

- avoti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. di modificare, per le motivazioni espresse in premessa, la propria deliberazione n. 461 di data 31

marzo 2016 e s.m. riducendo di euro 278.681,06 I'impegno n. 117561 pos. 001, assunto in riferimento agli
oneri collegati all'erogazione dei compensi corrisposti ai componenti in commissioni concorsuali, nonché
oneri derivanti darimborsi spese di viaggi, vitto, pernottamento ed indennita chilometrica sostenute in
occasione delle procedure concorsuali per I'anno 2016,

rendendo immediatamente disponibile il medesimo importo sul capitolo 252025 dell'esercizio finanziario
2016;

2. di rideterminare |I'importo complessivo dell'impegno di cui a punto precedente, n. 117561 pos.

001, da euro 400.000,00 ad euro 121.318,94.

3. di confermare quant'altro disposto con la deliberazione n. 461 di data 31 marzo 2016 e s.m.
RIFERIMENTO : 2016-S166-00232

Pag2di 3LF-RV

Adunanza chiusa ad ore 10:50

Verbale letto, approvato e sottoscritto.



